
Zarządzenie nr 4/B/2015 
Wójta Gminy Granowo  
z dnia 20 lipca 2015r.    

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2015 rok 
 
Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( Dz. U.                 

z 2013r, poz. 885 ze zmianami) oraz §13 pkt 2 uchwały nr III/10/2014 Rady Gminy Granowo                

z dnia 29 grudnia 2014r. w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok ze zmianami, zarządza się co 

następuje:                                             

 
§1. Ustala się dochody budżetu na rok 2015 w łącznej kwocie             15 819 738,55 zł,  
      z tego: 
 - dochody bieżące w kwocie       14 930 176,57 zł,  
 - dochody majątkowe w kwocie           889 561,98 zł, 
zgodnie za załącznikiem nr 1 do Zarządzenia.  
 
§2.1 Ustala się wydatki budżetu na rok 2015 w łącznej kwocie             15 304 007,55 zł,  
      z tego: 
 - wydatki bieżące w kwocie        13 472 826,00zł,  
 - wydatki majątkowe w kwocie        1 831 181,00 zł, 
zgodnie za załącznikiem nr 2 do Zarządzenia.  
2. Wykaz wydatków majątkowych stanowi załącznik nr 3 do Zarządzenia.  
 
§3. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków miedzy paragrafami w dziale 600, 750, oraz 
926, zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia.    
 
§4. Pozostałe zapisy uchwały budżetowej pozostają bez zmiany. 
 
§5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 
2015. 

 

  

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 



Objaśnienia 
do Zarządzenia nr 4/B/2015 

Wójta Gminy Granowo 
z dnia 20 lipca 2015r.  

 
1. Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.243.2015.8 z dnia 14 lipca 

2015r. zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852, rozdz. 85214 o kwotę 1 833 
zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części 
gwarantowanej z budżetu państwa.  

2. Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.241.2015.3 z dnia 15 lipca 
2015r. zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852, rodz. 85216 o kwotę 10 847 
zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych.  

3. W celu prawidłowego funkcjonowania jednostek dokonuje się zmian wydatków pomiędzy 
paragrafami w ramach działu 600, 750 oraz 926.  

 
 


